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4 STAHLWILLEC )"

Coltello di spelatura con lama a
uncino

12967

Nr. art 77620010
GTIN 4018754275724
Modello 12967 ABISOLIERMESSER

Designazione. Coltello di spelatura con lama a uncino

Descrizione. e per tagli circolari e tagli longitudinali del rivestimento dei cavi

e per sguainare con precisione, rapidita e sicurezza tutti i comuni cavi circolari di 4
a 28 mm #0;

» laregolazione continua della profondita di taglio impedisce il danneggiamento dei
conduttori interni

Vantaggi.

per i tagli circolari e le fessure longitudinali della guaina per cavi

£

Caratteristiche del prodotto.




Attributi tecnici.

Diametro max. (mm) 28 mm
Diametro min. (mm) 4 mm
Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)

77620010 12967 ABISOLIERMESSER

Codice GTIN.

018754727572

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Designazione
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170

35

32

240

87

32

0.66816 dm3
77620010

0,085

0,000

0,005
4018754275724
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82119200

1

82¢

GTIN

4018754275724



Scheda tecnica del prodotto
16.11.2024

Ricambi/parti di ricambio per.

79250010
Lama di ricambio per n.
12967

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




