



# Coltello di spelatura con lama a uncino

12967

Nr. art **77620010** 

GTIN **4018754275724** 

Modello 12967 ABISOLIERMESSER

Designazione.

Coltello di spelatura con lama a uncino

Descrizione.

- per tagli circolari e tagli longitudinali del rivestimento dei cavi
- per sguainare con precisione, rapidità e sicurezza tutti i comuni cavi circolari di 4 a 28 mm #0:
- la regolazione continua della profondità di taglio impedisce il danneggiamento dei conduttori interni

#### Vantaggi.

per i tagli circolari e le fessure longitudinali della guaina per cavi



#### Caratteristiche del prodotto.



### Attributi tecnici.

Diametro max. (mm)	28 mm	Profondità mm (IFS)	170
Diametro min. (mm)	4 mm	Larghezza mm (IFS)	35
		Altezza mm (IFS)	32
		Lunghezza (imballata, mm)	240
		Larghezza (imballata, mm)	87
		Altezza (imballata, mm)	32
		Volume (imballato, dm3)	0.66816 dm3
		N° Art.	77620010
		Peso (lordo, kg)	0,085
		Peso PAP (kg)	0,000
		Peso PVC (kg)	0,005
		GTIN	4018754275724
		Paese di origine AWR	GERMANY
		Regione di origine	Nordrhein-Westfalen
		RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig
		N. tariffa doganale	82119200
		Standard di imballaggio	1
		Peso [mm]	82 g

Dati logistici.

#### Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
77620010	12967 ABISOLIERMESSER	Coltello di spelatura con lama a uncino	4018754275724

#### **Codice GTIN.**



## Ricambi/parti di ricambio per.

79250010 Lama di ricambio per n. 12967